

סיכום פגישת וועדת תרבות ופנאי #1 לשנת 2019

תאריך הפגישה: 26/02/2019

נוכחים

יו"ר הוועדה – שני גרינברג

חברי הוועדה – גילה עתירה, עידית ינטוב, ויקטור גלז, קרן גאורי.

מנהלת אגף פנאי וקהילה – מרלן אהרונסון

סיכום הפגישה

הפגישה הנוכחית התמקדה בתחום התרבות ואירועי הקיץ. הפגישות הבאות יעסקו בתחומים אחרים הקשורים לפנאי וקהילה.

הוסברה מדיניות התרבות והחלוקה בין תרבות כללית, תורנית וחרדית. חלוקת התקציב הינה 65% לתרבות כללית, ו-35% לתרבות תורנית וחרדית כאשר המפתח ביניהן הוא 2/3 לתורני ו-1/3 לחרדי. הובהר כי המספר הזה תואם את הרכב האוכלוסייה כרגע, וכמובן שהוא ייבחן שוב בהמשך במידת הצורך.

הוצגה תכנית התרבות המתוכננת לשנת 2019. הובהר הרצון להרחיב את שירותי התרבות הניתנים בעיר, כך שלא יהיו רק סביב החגים אלא גם בימי השגרה. הובהר שאת השינוי הזה נראה בשלהי 2019. הוצג מבנה אגף פנאי וקהילה, ובתוך כך התקנים הנוספים שהתווספו לצרכי האגף אשר יסייעו להגשים את יעד הרחבת שירותי התרבות. הובהר על ידי מרלן כי פעילות תרבותית תתחיל להיות כרוכה בתשלום השתתפות סמלי מהמשתתפים, וכך המועצה תדע לאמוד את הביקוש ולנצל את כספי הציבור המוקצבים לתרבות בהתאם.

מנהלת האגף הביעה רצונה לשמוע מחברי הוועדה כיצד היו רוצים לראות את הפעילויות בקיץ. הועלו מספר רב של הצעות על ידי המשתתפים: הקמת מגלשות מים, הקרנות סרטים בפארק, מסיבות ריקודים עם דיג'יי בעל שם כמנוף משיכה איזורי, הקמת פארק אתגרי, הבאת לונה פארק/קרקס לחריש.

מנהלת האגף הציגה כי בקיץ יהיו 5 אירועים גדולים על פי האיפיון הבא – 1 מעולם הספורט, 1 פסטיבל תוצרת מקומית, 1 הופעת אומן, 1 פסטיבל אומנויות הרחוב, 1 הפנינג חוגים. האיפיון התקבל על ידי חברי הוועדה, כאשר הרעיונות של חברי הוועדה ייבחנו על ידי גורמי המקצוע במועצה ובמידה שיתאימו ימצאו ביטוי בתוך התוכן של האירועים עצמם.

חברי הוועדה ביקשו כי אירועי הקיץ לא ירוכזו בסוף אוגוסט אלא יפוזרו לאורך הקיץ, כאשר אירוע השיא יתוכנן לחודש אוגוסט. כמו כן ביקשו חברי הוועדה כי בין האירועים הגדולים ישוּבצו אירועים קטנים שאינם מצריכים הכנה מורכבת מטעם המועצה כגון הקרנת סרטים בפארק. חברי הוועדה ביקשו כי לוח אירועי הקיץ יפורסם מבעוד מועד ויאפשר לתושבי חריש לתכנן את הקיץ שלהם בהתאם. הבקשות התקבלו על ידי מנהלת אגף פנאי וקהילה.